
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0514100020 na VZ „Tisk a roznos ŽZ“
uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoníku, v účinném znění

č. objednatele: 0514100020/1

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Bmo 
Úřad městské části Brno-Židenice,
Gajdošova 7, 615 00 Bmo
Mgr. Aleš Mrázek, starosta MČ Bmo-Židenice
44992785
CZ44992785
Komerční banka Bmo-město; č.ú. 2220621/0100

Objednatel:
Sídlo:
Adresa pro doručování:

Statutární orgán:

DIČ:
Bankovní spojení: 
Zástupci objednatele:
a) ve věcech smluvních:

IC:

Mgr. Aleš Mrázek, 
starosta MČ Bmo-Židenice 

tel.: +420 548 426 128

b) zástupce ve věcech technických: Mgr. Pavel Šlesinger - právník ÚMČ
tel: 548 426 186 email: slesinger@,zidenice.bmo.cz

a další objednatelem pověřené osoby.

Poskytovatel:

Sídlo:

Statutární orgán:

SAMAB PRESS GROUP, a.s.

Cyrilská 357/14, 602 00 Bmo

Martin Bradávka - předseda představenstva

Ing. Pavel Bradávka - místopředseda představenstva

Alexandra Bradavková - členka představenstva
25524291

CZ 25524291

Komerční banka Bmo-město; č.ú. 27-0471080297/0100
B 2579/KSBR Krajský soud v Brně

64vscs2

IC:
DIČ:

Bankovní spojení:
Spisová značka:

Datová schránka:

Zástupce pověřený jednáním:

a) ve věcech smluvních: Martin Bradávka, MBA, předseda představenstva 

Ing. Pavel Bradávka, místopředseda představenstva 

tel.: 543 210 364, e-mail: tiskama@,samab.cz 

Martin Bradávka, MBA 

tel.: 602 563 522

b) ve věcech technických:



Výše uvedené smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy na „Tisk a roznos ŽZ“, a to vzhledem

k objektivní nutnosti aktualizace cenové kalkulace, která alespoň částečně akceptuje nárůst cen papíru

(jen od začátku roku 2021 narostla téměř o 50%) a distribuce prostřednictvím České pošty.

Při současných cenách materiálů původně smluvená cena nepokrývá ani vstupní náklady.

Změna závazku z původní veřejné zakázky je v souladu s § 6, s přihlédnutím k § 222 a násl., zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. 1 Dodatku

Tímto dodatkem se ruší Příloha č. 1 Smlouvy o dílo a nahrazuje se tímto novým zněním:

Příloha č. I
Cenová kalkulace pro rok 2022

Titul: Židenický zpravodaj, tisk a roznos
Dodané předlohy: elektronicky
Náklad: 11 500ks
Formát: 210x297mm
Barevnost: 4/4
Druh papíru: LWC lesk 80g
Vazba: VI lepená

Cena za tisk při nákladu 11,500ks činí 30.800 KČ bez DPH /lvydání
Cena za distribuci prostřednictvím České pošty činí 7 500 Kč bez DPH /lvydání
Cena celkem za tisk a distribuci činí 38 300 Kč bez DPH/tvvdání

ČI. 2 Dodatku

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy č. 0514100020 na VZ „Tisk a roznos ŽZ“.

2. Ostatní ujednání Smlouvy č. 0514100020 se tímto Dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, kdy objednatel obdrží 2 vyhotovení
a poskytovatel 1 vyhotovení.

4. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními tohoto Dodatku připojují osoby
oprávněné jednat jménem smluvních stran, po jeho důkladném přečtení, své vlastnoruční podpisy.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a s tímto uveřejněním souhlasí.

6. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dne 01.01.2022.

1 3.12. -20 21 /tff. fjz,V Brně dne


